2025年4月22日 星期二
□编辑/孙美凤 □版式/陈小蕾 □审校/樊莉莉08 公告

尊敬的客户：
为保障开户单位合法权益，切实维护存款人账户及资金安全，根据《人民币银行

结算账户管理办法》规定，我行将对营业执照已注销、吊销的企业银行结算账户进行
清理。如贵单位营业执照已注销、吊销，自本公告发布之日起30日内，请及时到我行

开户网点办理销户手续，逾期未办理销户的，我行将按照人民银行有关规定对账户
进行清理。单位开户许可证原件/基本存款账户信息同时作废，由此产生的一切法律
风险我行概不负责。

如有任何疑问，请向我行各营业网点咨询，由此给您带来的不便敬请谅解。

特此通告。
附：企业清单。

中国工商银行股份有限公司昌吉回族自治州分行
2025年4月22日

关于清理营业执照已注销/吊销企业银行结算账户的通告

账户名称
新疆准东经济技术开发区大咖时代娱乐有限公司
新疆展丰物流有限公司
新疆准东经济技术开发区泽蕴商贸有限公司
新疆准东经济技术开发区德佩科技有限公司
昌吉准东经济技术开发区勤劳者五金劳保店
昌吉准东经济技术开发区星宇建筑创作工作室
昌吉准东经济技术开发区马琴芦花鸡店
昌吉准东经济技术开发区伟宏建筑设计创作室
昌吉准东经济技术开发区立马电动车销售店
新疆准东经济技术开发区拓瑞建材经营部
阜康市聚禾富电加热锅炉销售部
新疆准东经济技术开发区农丰蔬菜批发配送站
昌吉准东经济技术开发区恒信手机店
新疆准东经济技术开发区富格思建材店
新疆准东经济技术开发区开荣汽车修理店
新疆准东经济技术开发区香韵阁餐饮服务厅
新疆准东经济技术开发区紫豪都膳食坊
新疆卡梦波丹生物科技有限公司
新疆硕能机械设备有限公司
新疆君诚建设工程劳务有限公司
阜康市煊赫建材有限公司
新疆耀森建设工程有限公司
阜康市三工乡供销合作社有限公司
阜康市花栗能源科技有限公司
阜康市阿克木那拉村学农农业专业合作社
阜康市鑫晖建设工程有限公司
阜康市雅邦建材有限公司
新疆新凯西建设工程有限公司
阜康市盈和会计服务有限责任公司
新疆吉格元商贸有限责任公司
新疆蜂巢户外拓展有限公司
阜康市鑫旺通运输有限公司
阜康市新利达商贸有限公司
新疆田马博物馆有限公司阜康分公司
阜康市先驱家电商场
新疆田马博物馆有限公司阜康分公司工会委员会
杭州铁木辛柯工程设计有限公司新疆分公司
昌吉市鑫宏泰运输有限公司阜康分公司
阜康市惠丰运达运输服务部
阜康市乐惠超市
阜康市捷友门窗店
五家渠市捷立金邦信息技术咨询中心
昌吉市晟佰建材销售部
阜康市夜莺室内环境监测中心
阜康市金可来商行
新疆鑫陇基建材有限公司
新疆云仓物联科技有限公司
新疆畅达新能源有限公司
新疆慧决策信息科技有限公司
新疆高空劳务有限公司
新疆和泰凯盛商贸有限公司
新疆新锐源网络科技有限公司
五家渠市净世家服务有限公司
五家渠市华硕种业有限责任公司
新疆阿伴乐马商贸有限公司
五家渠市三普商贸有限公司
新疆鑫纳恒商贸有限公司
新疆润业劳务工程有限公司
新疆瑞龙工程服务有限公司
昌吉市康望物业管理有限责任公司
五家渠汇妍益健堂商贸有限公司
新疆利刃特种装备科技有限公司
新疆亿锦万合房产经纪有限公司
新疆鑫飞源建筑工程有限公司
五家渠市万和通运输有限公司
新疆卓固特建材科技有限公司
新疆沱江建设工程有限公司
新疆立群物流有限公司
新疆世峰金达商贸有限公司
新疆众新亿商贸有限公司
新疆五诚德丰商贸有限公司
中交辉煌(北京)建设工程集团有限公司新疆分公司
新疆安达房地产开发有限公司五家渠市分公司
乌鲁木齐华源康居房地产经纪有限公司五家渠分公司
新疆宏昌天圆有限责任会计师事务所五家渠分所
五家渠市宇同建材销售中心
五家渠三马二手车销售部
五家渠铭达宇浩工程机械租赁部
五家渠市恒汇商务服务部
五家渠京尚珠宝店
五家渠市乐康女子生活馆
五家渠修玉机电维修部
五家渠翱翔艺术培训中心
五家渠合众机械设备租赁部
五家渠市长盈日杂经营部
五家渠金鼎珠宝店
五家渠梧桐镇世裕机械租赁部
五家渠华敏财务咨询服务部
五家渠丰创建材部
五家渠聚疆建材经营部
五家渠科顺机械租赁部
五家渠兴成机械租赁部
五家渠广栋机器租赁部
五家渠新治建材销售中心
五家渠梧桐镇海铭快餐店
五家渠联海创智技术服务部
五家渠云上科技服务中心
五家渠凯润建材部
呼图壁县昌瀚电子商务有限公司
呼图壁县亿泰建材有限公司
呼图壁县硕东物流运输有限责任公司
呼图壁兴旺盛世建筑材料有限公司
呼图壁县宜和居商贸有限公司
呼图壁县自疆工程建设有限责任公司
呼图壁县浩发盛世建筑材料有限公司
呼图壁县耐乔皮鞋店
呼图壁县鑫食客牛肉面馆
呼图壁县美华家俱厂
呼图壁县三亚粮油加工厂
呼图壁县惠家豆制品店
呼图壁县鑫嘉诚新型建材厂
呼图壁县云宏工程机械租赁部
呼图壁县衣讯服装店
呼图壁县五工台镇泰源装卸队
呼图壁县娅娜通讯店
呼图壁县垚汝珠宝店
呼图壁县晟度通讯店

账号
3004025509100111024
3004025509100109407
3004025509100080075
3004025509100119561
3004025509100056842
3004025509100064820
3004025509100066996
3004025509100067003
3004025509100082278
3004025509100090008
3004025509100107177
3004025509100119836
3004025509100042379
3004025509100087462
3004025509100088763
3004025509100126885
3004025509100124035
3004832109200134844
3004832109200217650
3004832109200220169
3004832109200149783
3004832109200187630
3004832109200193529
3004832109200194280
3004832109200233056
3004832109200252516
3004832119200183307
3004832109200072628
3004832109200160706
3004832109200178103
3004832109200217251
3004832109200186054
3004832909200061939
3004832109200204639
3004832919200031754
3004832129200246907
3004832109200208123
3004832109200044714
3004832109200185826
3004832919200062773
3004832109200118241
3004832109200194679
3004832109200179404
3004832109200165464
3004832109200221222
3004824109200185917
3004824109200201749
3004824109200247610
3004824109200121126
3004824109200218492
3004824109200087135
3004824109200122427
3004824109200156028
3004824109200144841
3004824109200157329
3004824109200183164
3004824109200185367
3004824109200206809
3004824109200206259
3004824109200218244
3004824109200224418
3004824109200108302
3004824109200196574
3004824109200243603
3004824119200179152
3004824109200141585
3004824109200160921
3004824109200174160
3004824109200193620
3004824109200203278
3004824109200236651
3004824109200159656
3004824109200024691
3004824109200189002
3004824119200085937
3004824109200049040
3004824109200239756
3004824109200230441
3004824109200233271
3004824109200257888
3004824109200278230
3004824109200103366
3004824109200149901
3004824109200151092
3004824109200153047
3004824109200172232
3004824109200201102
3004824109200205109
3004824109200211655
3004824109200219545
3004824109200228549
3004824109200228797
3004824109200228948
3004824109200229850
3004824109200258418
3004824109200239481
3004824109200095911
3004824109200211531
3004842109200196605
3004842119200125220
3004842109200241005
3004842119200109415
3004842109200123732
3004842109200183842
3004842119200103453
3004842109200197507
3004842109200193473
3004842109024517303
3004842109024517702
3004842109200073873
3004842109200174164
3004842109200211783
3004842109200063320
3004842109200104423
3004842109200132461
3004842109200137645
3004842109200164808

玛纳斯县世杰装饰
玛纳斯县丰收年节水有限公司
新疆玛河香馕食品发展有限责任公司
玛纳斯县禾大木业有限公司
新疆艾颜佳医美有限责任公司
紫联春新能源科技（新疆）有限公司
玛纳斯县龙旭百金化工有限公司
玛纳斯县达安物流运输有限公司
玛纳斯嘻唰唰餐具清洗有限公司
玛纳斯星耀新能源有限公司
玛纳斯优越托管中心
中资红星项目建设管理有限公司玛纳斯县分公司
乌鲁木齐精准德邦物流有限公司玛纳斯县分公司
玛纳斯县集中供热站
玛纳斯县艾散馕店
玛纳斯县小脚丫童装店
玛纳斯县方平装饰店
玛纳斯县护驹汽车美容一分店
昌吉州玛纳斯县成盛鑫工程服务部
玛纳斯县安美驰汽车修理店
玛纳斯县传扬图文装饰部
玛纳斯县丰盛劳务服务部
玛纳斯县辰曦通讯店
玛纳斯县宝运昌泰珠宝商行
玛纳斯县兰州湾镇礼尚坊农副产品经销部
玛纳斯县凯路家电店
玛纳斯县花佐花佑鲜花店
玛纳斯县赛力克汗金库饲料店
玛纳斯县蓝讯科技通讯店
新疆温馨佳源房产经纪有限公司
新疆汇力铭辰工程有限公司
新疆昊泰工程服务有限公司
新疆鑫贸路通商贸有限公司
奇台博汇物流有限公司
奇台县古城江南置业有限责任公司
奇台县古城山水置业有限责任公司
新疆齐兴聚旺建设工程有限公司
新疆向日葵苗木有限公司
新疆曼禾星梦文化传媒有限公司
新疆鸣豪联合能源销售有限公司
奇台县坎儿子馕业专业合作社
新疆宏塔皓鑫环保科技有限公司
奇台县益弘厚石材加工厂
新疆科盟工程项目管理咨询有限公司昌吉州第一分公司
北京华图宏阳教育文化发展股份有限公司奇台分公司
奇台县达亿汽配店
奇台县惠友洗化用品加工厂
吉木萨尔县佰臣兴机械租赁部
奇台县新宏达通讯
奇台县爱迪车行
奇台县建业机械租赁站
奇台县鸿鹏机械租赁店
奇台县军林工程机械租赁部
奇台县学智机械租赁部
奇台县醉爱餐厅
奇台县众盈砂石料厂
五家渠奇台农场耀星商务代理代办服务处
新疆准东经济技术开发区曹杰运输部
吉木萨尔县纳祥保健服务有限公司
新疆准东经济技术开发区民峰矿业有限责任公司
吉木萨尔县赛驰商贸有限公司
吉木萨尔县正翰运输服务部（个体工商户）
吉木萨尔县瑞达配送站
昌吉市清旺机械租赁部
昌吉市怡珺机械租赁部
吉木萨尔县铭嘉日用百货销售店
吉木萨尔县宏阳机械设备租赁部
吉木萨尔县柏达住宿酒店
吉木萨尔县纯臻健身俱乐部
吉木萨尔县帅启建材销售部
吉木萨尔县吉美美容美体服务馆
吉木萨尔县蝶变普拉提产后修复馆
昌吉市心葵商贸有限公司
新疆泽沃泰商贸有限公司
新疆红满天家居装饰有限公司
新疆源助力农资有限公司
新疆鑫诚胜劳务服务有限公司
新疆先奥鸣捷物流有限公司
昌吉市海拓课外教育培训学校有限公司
新疆汇满泰商贸有限公司
新疆超控农业科技有限公司
新疆创策商贸有限公司
新疆云之雁环保科技有限公司
新疆疆味缘餐饮管理有限公司
昌吉市真幸运文印有限公司
昌吉市神通现代办公设备有限责任公司
新疆致瑞能商贸有限公司
新疆乔熙商贸有限公司
昌吉市悦书策划信息咨询有限公司
昌吉市阳尚航曼商贸有限公司
新疆元知信息技术服务有限公司
新疆云畅供应链管理有限公司
新疆蒙太文化传媒有限公司
新疆鑫捷峰达物流有限公司
昌吉市安特网络科技有限公司
新疆鸿硕嘉诚供应链有限公司
北京华图宏阳教育文化发展股份有限公司昌吉分公司
杭州亿职人力资源服务有限公司昌吉分公司
昌吉市石莉建筑设备租赁站
昌吉市骏智工程服务部
昌吉市鲜蔬多蔬菜配送中心
昌吉市豫龙顺达便利店
昌吉市佰茂健康管理咨询中心
昌吉市兴旺铁艺加工厂
五家渠万和修缮队
昌吉市秀贤袜店
昌吉市恒万建筑工程机械租赁部
昌吉市吉萍货运部
昌吉市李秀贤水果店
昌吉市叁千金货物运输部
昌吉市森腾工程服务部
昌吉市秋景冬赏农业技术服务部
昌吉市森辰机械租赁部
昌吉市赢创工程服务部（个体工商户）
昌吉市弘业建材店
昌吉市鑫浩建材店
昌吉市汇创建材店

3004210009200024356
3004210009200198965
3004210009200147185
3004210009200168201
3004210009200195062
3004210009200232557
3004210009200068812
3004210009200109640
3004210009200166494
3004210009200201786
3004210009200182601
3004210009200186732
3004210009200082937
3004210019200065639
3004210009200174348
3004210009200189438
3004210009200073809
3004210009200117219
3004210009200133272
3004210009200148114
3004210009200158419
3004210009200178355
3004210009200183228
3004210009200183902
3004210009200186980
3004210009200187882
3004210009200211719
3004210009200188811
3004210009200164717
3004862009200117138
3004862009200129096
3004862009200220890
3004862009200212416
3004862009200205739
3004862009200226728
3004862009200226178
3004862009200191772
3004862009200212265
3004862009200221021
3004862009200218475
3004862009200137996
3004862009200183023
3004862009200175169
3004862009200213717
3004862009200242808
3004862009200140666
3004862009200201608
3004862009200234679
3004862109200014607
3004862009200171313
3004862009200174542
3004862009200201333
3004862009200204837
3004862009200212664
3004862009200261319
3004862019200054103
3004862009200237784
3004862009200144797
3004000109000042949
3004000119000011064
3004000109000034297
3004000109000057764
3004000109000012309
3004000109000028824
3004000109000027248
3004000109000039082
3004000109000041373
3004000109000044079
3004000109000026621
3004000109000029327
3004000109000053083
3004000109000051678
3004800109101203777
3004800109200196287
3004800109200284516
3004800109200223078
3004800109200262226
3004800109200091617
3004800109200152381
3004800109200168249
3004800109200187558
3004800109200234312
3004800109200277041
3004800109200262474
3004800109200301002
3004800709000007143
3004800109200059856
3004800109200097428
3004800109200129651
3004800109200276387
3004800109200289150
3004800109200316189
3004800109200211643
3004800109200276662
3004800109200314412
3004800109200312457
3004800109200065507
3004800109200312732
3004800109200085966
3004800109200149215
3004800109200203541
3004800109200239868
3004800109200320834
3004800109000086342
3004800109200081312
3004800109200156016
3004800109200160758
3004800109200201214
3004800109200238718
3004800109200249127
3004800109200253346
3004800109200260945
3004800109200278865
3004800109200287621
3004800109200289549
3004800109200286843
3004800109200289673

昌吉市屹坤鸿达信息技术咨询服务部
昌吉市马金山工程机械租赁部
昌吉市融祥康健康管理咨询中心（个体工商户）
昌吉市金品源自选商行
昌吉市祥丰农业机械销售经营部
昌吉市景鹏商晟机械租赁部
昌吉市浩本建筑材料销售部
新疆佳和金定建筑劳务有限公司
昌吉市宝瑞商贸有限公司
新疆旭达网络信息科技有限公司
昌吉盛誉汽车销售有限公司
昌吉市恒信通达货运部
昌吉市鹏达建筑机械租赁部
昌吉市黑之源农资经销部
昌吉市名居健康养生中心（个体工商户）
昌吉市兆事达商贸有限公司
昌吉市明鑫广告设计工作室
昌吉市正铭房地产租赁服务部
昌吉市山水溶洞火锅长宁南路店
昌吉市申光芒货物运输部
昌吉市智轴房产信息服务部
昌吉市东来旺广告服务部
昌吉市冠优机械租赁部
昌吉市隆少机械设备租赁部
昌吉市赛瑞工程机械租赁服务中心
昌吉市阔行货物运输部
昌吉市大漠飞鹰文化传媒有限公司
新疆创瑞源商贸有限公司
昌吉市健民驼绒制品有限责任公司
新疆泰烨食品有限公司
新疆叁玖健康管理有限公司
新疆予力财务代理有限公司
新疆鑫丰众邮电子商务运营管理有限公司
昌吉汉达信息技术咨询服务有限公司
新疆特宁商贸有限公司
新疆三合生物科技有限公司
新疆奕锦文化传媒有限公司
乌鲁木齐兴伟源商贸有限公司昌吉分公司
昌吉市亨顺五金建材店
昌吉市云朵飞扬形象设计室
昌吉市首创网络技术服务中心
昌吉市京品聚通讯器材部
昌吉市玛恩技术服务部
昌吉市福韵缘珠宝店
昌吉市斯诺达克建材经营部
昌吉市永逸信息技术咨询服务部
昌吉市诺林通讯店
新疆聚鑫盛鋆金属制品有限公司
昌吉市三合运输有限公司
新疆捷辰宝嘉机械设备有限公司
昌吉市龙卷风广告有限公司
新疆雷驰商贸有限公司
新疆合得来车帮运输有限公司
新疆恒杰装饰有限公司
新疆中达华运物流有限公司
昌吉市海燕运输有限公司
昌吉市同悦烟酒店
昌吉市佳德五金建材经销部
昌吉市纳森工程设计工作室
昌吉市盛农昌农资经销部
昌吉市优驼尚品特产店
昌吉市金帝货物运输服务部
昌吉市鸿锦元机械租赁部
昌吉市搭把手电力器材销售部
昌吉市顺风农牧业科技有限公司
新疆锦鹏物业管理有限公司
扬州天勤劳务有限公司新疆分公司
昌吉市喜尚电器维修中心
昌吉市域疆泰建筑劳务服务部
昌吉市嘉盛浩业商贸有限公司
昌吉市诚泽运输有限公司
新疆星毅文化传媒有限公司
新疆金恒盛商贸有限公司
新疆澎湃旅文化旅游有限公司
新疆惠苗餐饮服务有限公司
昌吉市腾震商务服务部
昌吉市增鑫电焊铁艺加工部
昌吉市蓝色创意广告装饰部
昌吉市超银信陶瓷店
昌吉市振博货物运输服务部
昌吉市闻亮餐厅
昌吉市天山晟泰机械租赁部
昌吉市鑫汐锦装修材料销售部
昌吉市闻亮建设路快餐厅
昌吉市呆呆熊文化传媒工作室
昌吉市天高云淡建材经销部
新疆信诚建筑安装有限公司
昌吉昌盛中安安全技术咨询有限公司
昌吉市神州穿越汽车服务有限公司
昌吉市启航互联网安全服务有限公司
新疆双吉塑业有限公司
昌吉州海恒拆迁有限公司
五家渠鑫龙水上乐园有限公司
新疆润泰汽车城投资有限公司
新疆林程泰进出口贸易有限公司
呼图壁县海西现代农业有限公司
呼图壁县天马商贸有限责任公司
上海乐弢商务咨询有限公司呼图壁县分公司
新疆卓越房地产开发有限公司呼图壁县分公司
新疆卓越房地产开发有限公司呼图壁县分公司
新疆中沐源商业投资有限公司
昌吉州金敏特航劳务服务有限责任公司
奇台县明航工程机械租赁部
昌吉市鹏昊华物流有限公司
新疆鑫海畜牧养殖有限公司
新疆益鑫鸿商务服务有限公司
昌吉三疆新材料科技有限公司
新疆西域辉诚商贸有限公司
新疆盛源电力设备有限责任公司
昌吉市宇弘博才通讯店
昌吉市壹正货物运输服务部
新疆华盛祥塑料制品有限公司
新疆宏成伟业矿业有限公司
新疆酷网科技有限公司
新疆超级先生商贸有限公司
昌吉金禾益建筑装饰有限公司
新疆星蝶环保设备有限公司

3004800109200293892
3004800109200291840
3004800109200334747
3004800109200292192
3004800109200293520
3004800109200153310
3004800109200279368
3004800209200063515
3004800209200003529
3004800209200037777
3004800209200058119
3004800209200032221
3004800209200032744
3004800209200063639
3004800209200086157
3004800309200091365
3004800309200038243
3004800309200081211
3004800309200025631
3004800309200034484
3004800309200057428
3004800309200073082
3004800309200073907
3004800309200074658
3004800309200077887
3004800309200077515
3004800409200060034
3004800409200143088
3004800409024517645
3004800409200093806
3004800409200112193
3004800409200140382
3004800409200158329
3004800409200168359
3004800409200128611
3004800409200139419
3004800409200158054
3004800409000072938
3004800409200026469
3004800409200057364
3004800409200041097
3004800409200121747
3004800409200088135
3004800409200109825
3004800409200138889
3004800409200137464
3004800409200067944
3004800909200065750
3004800909000028306
3004800909200089445
3004800909200022072
3004800919200112161
3004800909200065901
3004800909200108808
3004800909200164884
3004800909000024396
3004800909200034979
3004800919200138857
3004800909200106605
3004800909200127319
3004800909200148281
3004800909200084784
3004800909200123711
3004800909200142594
3004801309200057920
3004801309200078483
3004801309200025325
3004801309200048889
3004801309200066525
3004801409200061029
3004801409200109244
3004801409200151434
3004801409200184408
3004801409200101230
3004801409200192882
3004801409200132497
3004801409200067638
3004801409200013152
3004801409200059137
3004801409200049878
3004801409200117621
3004801409200147339
3004801409200151709
3004801409200162091
3004801419200105444
3004801409200126501
3004801509200094985
3004801509200103369
3004801509200039660
3004801509200031123
3004801519000019405
3004801509200021988
3004824109200193469
3004824109200028326
3004824109200101314
3004842119200063775
3004842109024517427
3004842109200067726
3004842109200020715
3004842319200011817
3004210019200077225
3004210009200178231
3004862009200158737
3004802009200029315
3004802009200077963
3004802009200060271
3004802009200080509
3004802009200091689
3004802009200053745
3004802009200074459
3004802009200045244
3004801509200118060
3004801509200134787
3004801509200064868
3004801509200104422
3004801509200118858
3004801509200127587

分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息
●刘春霞 16523200911323816 号律师执业

证遗失，特此声明。
●昌吉职业技术学院罗新叶2023211500号

学生证遗失，特此声明。
●昌吉职业技术学院贾思贤2023012690号

学生证遗失，特此声明。
●昌吉职业技术学院陈培敏2023076022号

学生证遗失，特此声明。
●李彤德 652325199208160415 号巡游出

租车驾驶员证遗失，特此声明。
● 产 权 人 ：李 山 岗（ 身 份 证 号 ：

652328195301031918）遗失位于新疆木垒县雀
仁乡河东村新（2020）木垒哈萨克自治县不动产
权第0005268号不动产权证，特此声明。

● 产 权 人 ：李 庆 来（ 身 份 证 号 ：
652302194401263611）、王 维 梅（身 份 证 号 ：
652302194803213625）遗失位于阜康市准东石
油基地准东 2 区 58 幢 2 单元 101 号新（2024）阜
康市不动产权第0003640号不动产权证，特此声
明。

● 产 权 人 ：周 兆 虎（ 身 份 证 号 ：
652326197403052011）遗失位于阜康市城关路
城 关 中 学 住 宅 楼 L8 幢 3 单 元 1 层 102 室
00019898号房屋产权证，特此声明。

●昌吉准东经济技术开发区福润来购物中
心 银 行 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8857000376801，开户行：中国银行股份有限公
司吉木萨尔县支行，账号：107666668392，特此
声明。

●新疆禹通工程监理有限公司昌吉分公司
银 行 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8850002255103，开户行：中国农业银行股份有
限 公 司 昌 吉 屯 河 支 行 ， 账 号 ：

30050301040006091，特此声明。
●乌鲁木齐裕达宏威保安服务有限公司阜

康分公司基本存款账户信息遗失，核准号：
J8856001040001，开户行：新疆阜康农村商业银
行 股 份 有 限 公 司 瑶 池 支 行 ，账 号 ：
808050112010125178721，特此声明。

●昌吉市王老三调料店营业执照副本遗失，
统一社会信用代码：92652301MA7A1GBU3B，
核发日期：2019年3月18日，现声明作废。

●昌吉汇融商务服务有限责任公司营业执
照 副 本 遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91652301MA776DNL2U，核发日期：2017 年 3
月30日，现声明作废。

●新疆阜康市甘河子镇新村路5幢楼6单元
101 号 米 可 丽 古 丽·依 克 木（身 份 证 号 ：
652326197404080583）增加曾用名美丽古丽·依
克木，特此声明。

●新疆昌吉市北京北路263号宁合家园公安
局家属楼 1 幢 1 单元 302 号巴哈提古丽·毕都拉

（身份证号：65232319700222002X）增加曾用名
巴哈提古丽，特此声明。

● 新 疆 葡 城 酒 业 有 限 公 司 4543921-
4543932号空白收款收据遗失，声明作废。

●陈欢遗失新疆华洋实业（集团）物业发展
有限公司开具的 0059200 号收据，金额：5000
元，特此声明。